.D'o6pb| HWHQ Moanucaxo undposon

noanucbto: [lo6pbIHUHA

AneBTUHa AnesTuHa BukTopoBHa
[Hata: 2024.05.06

BUKTOPOBHA 104427 +0400

000 «KombBuHaT coumansHoro nuTaHms »

COIMACOBAHO:
HupekTop wkonsl: OoBpsiHUMHa A.B.

7%

MyHuyunaneHoe obujeobpasosaresisHoe yupexaeHe "CpenHss wrona Ne83 LientpansHoro

paiioHa Bonrorpaaa"
6 mas 2024 r.

Bua npuema nuwim

Bnogo

3aBTpak
Kawa "[pyxBa "monouHas ¢ macnom
ByTepbpoa ¢ macriom u ceipom 35/10/5rp.
Yaii ¢ caxapom
Xneb nNWeHWYHbINA

3astpak ¢ 7 ao 11 net
Kawa "Opyx6a "MonoyHas ¢ Macnom
ByTepbpoa c macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yan ¢ caxapom
Xneb niweHnYHbLIN

3asTpak c 11 go 17 ner
Kawa "Opyx6a "MonouHas ¢ macnom
ByTtepbpoa c macnom u ceipom 35/1 0/5rp.
Yait c caxapom
Xneb nweHnYHbIA

3asTpak nnatHeiii ¢ 11 go 17 ner
KapTtodentHoe niope ¢ Macnom cnusoyHbIM
KoTneTbl HaTypanbHbie n3 hune nTuub
[MeyeHbe
Yan ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIn

Cbea c 7 ao 11 ner
MoMnaopL! coneHsIi
PacconbHuk "NeHnHrpagckun'
MakapoHbl oTBapHbIe C Macnom
KotneTtsl peibHele
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHnYHbIN

O6en ¢ 11 go 17 ner
Momuaopsl conexsle
PacconbHuk "fleHuHrpaackuii
MakapoHbl oTBapHsIe
KoTtneTs! peibHble
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHnYHbIR

OBen nnathbii ¢ 7 ao 11 net
Momuagopbl conexsii
PacconbHuk "MeHuHrpaackiin”
MakapoHbl cTBapHkle ¢ Macnom
YaxoxBunu
Yaw kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHbii
Xneb nweHnYHbLIN

OBen cneu nutanve ¢ 128018ner
Momugopbl conexsle
PacconbHuk "NeHuHrpaackuin”
MakapoHbl oTBapHble
KoTnetsl pbiBHble
Yait kapkage c caxapom

205
50
200
50

205
50
200
50

255
50
200
50

150
50
20

200
50

60
200
150

90
200

30

30

100
250
180
100
200

50

50

60
200
150
100
180

30

30

100
250
180
100
200

KKann

250,7
156,6

61,4
1154

250,7
156,6

61,4
115,4

304,2
156,6

61,4
115,4

1476
113;2
87,2
61,4
115,4

12,6
92,3
198.,6
172,2
59,9
51,2
69,2

21,0
115;3
234,0
191,3
58,8
854
115,4

12,6
82;3
198,6
2224
39,9
51,2
69,2

21,0
115,3
234,0
191,3
59,9

Llera (py6.)

100,90

100,90

100,90

100,00

100,90

100,90

100,00

100,90



Xneb neknesaHbIn
Xned nweHW4HbIN
MonaHuk
Bynouka gomaluHas
Kucens n3 nosunana
MonaHuk cney nutanue ¢ 7 go 11 ner
Bynouka oomawHasA
Kucenb n3 nosuana
Monanvk cneu nutanve ¢ 12 go 18 ner
Bynoyka gomaluHANA
Kucens 13 nosugna
3aeTpak cney nutaHve ¢ 12a018net
Kawa "Opyx6a "MonoyHas ¢ Maciom
Bytepbpog ¢ macnom 1 ceipom 35/10/6rp.
Yai c caxapom
Xned nweHUYHLIA
byder
XOT for ¢ CoCUCKON
MUPOXKOK C KanycToi
Mupokok caAoBHbIM NeYeHbId ¢ KapTodenem
Mupoxok cAoBHBIA NeveHbIR ¢ ABnokamu
Muuyua c colipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
PyneTt GUCKBUTHBIN CO CTyLLUEHKON
Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xayanypw ¢ Cbipom
Kode pacTeopumMbIi
Yai nakeTpoBaHHLIA C Caxapom,TMMOHOM
Yali nakeTMpoBaHHbIA ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KombuHaT coumansHOro NUTaHus»

YNOMHOMOYEHHbIA NPeACTaBUTEND S

3aB.NPOVN3BOACTEOM ,//'_’/jﬁvj C
. HOI" e i

—

50
50

100
200

100
200

150
200

255
50
200
50

132
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

200

200

854
1154

4317
115,0

4317
115,0

5916
115,0

304,2
156,6

61,4
115,4

127,1
170,9
191,8
196,7
2945
288,0
3481
2889
2410
62,3
61,1
59,9
61,4

33,0C

34,42

34,42

100,9(

60,0¢
23,0
23,0
30,0¢
45 0f
40,0(
40,0t
43,01
35,0
20,01
20,0
12,0

6,01



		2024-05-06T10:44:27+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




