Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

6 мая 2024 г.		3444062860	
Вид приема пищи			Цена (руб
Блюдо Вавтрак	Выход	ККалл	
			100,9
Каша "Дружба "молочная с маслом	205	250,7	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром Хлеб пшеничный	200	61,4	
автрак с 7 до 11 лет	50	115,4	
			100,9
Каша "Дружба "молочная с маслом	205	250,7	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр. Чай с сахаром	50	156,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
автрак с 11 до 17 лет	50	115,4	
			100,9
Каша "Дружба "молочная с маслом	255	304,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
автрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
бед с 7 до 11 лет			100,90
Помидоры соленый	60	12,6	100,50
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Макароны отварные с маслом	150	198,6	
Котлеты рыбные	90	172,2	
Чай каркаде с сахаром	200	59,9	
Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
⁵ ед с 11 до 17 лет	00	05,2	100.00
Помидоры соленые	100	21,0	100,90
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Макароны отварные	180	234,0	
Котлеты рыбные	100		
Чай каркаде с сахаром	200	191,3	
Хлеб пеклеваный	50	59,9	
Хлеб пшеничный	50	85,4	
jeд платный с 7 до 11 лет	50	115,4	
Помидоры соленый	66	10.0	100,00
Рассольник "Ленинградский"	60	12,6	
Макароны стварные с маслом	200	92,3	
Чахохбили	150	198,6	-
Чай каркаде с сахаром	100	222,4	
Хлеб пеклеваный	180	39,9	
Хлеб пшеничный	30	51,2	
ед спец питание с 12до18лет	30	69,2	
Помидоры соленые			100,90
Рассольник "Ленинградский"	100	21,0	
Макароны отварные	250	115,3	
Котлеты рыбные	180	234,0	
Чай каркаде с сахаром	100	191,3	
Maphisho o odvaholivi	200	59,9	

Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Полдник			33,00
Булочка домашняя	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет		OVE SHAPE	34,42
Булочка домашняя	100	431,7	*
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет		SERVICE	34,42
Булочка домашняя	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			100,90
Каша "Дружба "молочная с маслом	255	304,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	132	127,1	60,0
Пирожок с капустой	75	170,9	23,0
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	23,0
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,0
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	45,0
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	40,0
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	40,0
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,0
Хачапури с сыром	70	241,0	35,0
Кофе растворимый	200	62,3	20,0
Чай пакетированный с сахаром,лимоном	200	61,1	20,0
Чай пакетированный с сахаром, лимопом	200	59,9	12,0
Чай с сахаром	200	61,4	6,0

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

25